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UNIDAD DE ACCESO

A LA INFORMACION

Y ARCHIVO MUNICIPAL
JERECUARO, GTO.
PRESENTE. -

Por medio del presente me dirijo a Usted de la manera méas atenta enviandole un
cordial saludo, en atencidn al oficio 104/2018, donde Solicita el informe de Actividades del
mes de Abril de 2018, CON FUNDAMENTO EN EL ARTICULO 70, FRACCION XXIX DE
LA LEY GENERAL DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA PARA EL ESTADO Y
SUS MUNICIPIOS DE GUANAJUATO, le hago llegar el Informe de Actividades de la
Jefatura del Programa Municipal de Prevencion.

Sin otro particular por el momento y agradeciendo de antemano las atenciones
presentadas al presente, me es grato reiterarme de Usted.

ATENTAMENTE:
COORDINADOR GENERAL DE GOBIERNO

LIC. BERNARDO MARTINEZ MONROY

C. c.p. Archivo
BMM/Ilvm/DGPMP

IERECUARO

Presidencia Municipal Jerécuaro Gto.

Fray Angel Judrez No. 32 Colonia
(entro C.P. 38540,
Tels. (421) 4760057 /47670 00

WWWjerecuaro.gob.mx




JEFATURA DEL PROGRAMA MUNICIPAL
DE PREVENCION

INFORMES DE ACTIVIDADES DEL MES DE MARZO DEL 2018.

PREVENCION AL DELITO

» PLATICA DE JOVENES EN RIESGO, EN EL BACHILLERATO SABES DE PURUAGUA,
GTO., ATENDIENDO A100 JOVENES.

> 3ERA REUNION DE CONSEJO MUNICIPAL DE CONSULTA Y PARTICIPACION
CIUDADANA.

> 2DA REUNION DE GABINETE MUNICIPAL.



> 4TO MODULO DE PREVENTOLOGOS EN EL MUNICIPIO DE SALAMANCA, GTO.
> PLATICA DE VALORES, BULLYING Y FALTAS ADMINISTRATIVAS, PARA NINOS EN

RIEGOS EN LA PRIMARIA INDEPENDENCIA EN PURUAGUA,GTO.

> CAPACITACION DE ENCUESTAS DE PERCEPCION CIUDADANA EN MATERIA DE
SEGURIDAD PUBLICA.

> SE ACUDIO A LA COMUNIDAD DE PURUAGUA A REALIZAR ENCUESTAS DE
PERCEPCION CIUDADANA EN MATERIA DE SEGURIDAD PUBLICA.



> 5TO MODULO DE PREVENTOLOGOS, EN EL MUNICIPIO DE SALAMANCA, GTO.

> ATA REUNION DE COORDINADORES, EN EL MUNICIPIO DE SILAO, GTO.

» VISITA A LA ESCUELA PRIMARIA MA DOLORES MAYA DE AGUILAR Y SECUNDARIA
LIC. JOSE AGUILAR Y MAYA, SECUNDRIA TECNIC NUM 22 RECOLECTAR PILAS.

JEFATURA DE TRANSITO

APOYO A DIFERENTES PLANTELES EDUCATIVOS

Se les brinda apoyo de vialidad y vigilancia a los siguientes planteles educativos.
1.-Jardin de nifios Sor Juana Inés de la Cruz

2- Jardin de nifios Josefa Ortiz de Dominguez

3- Esc. Primaria Maria Dolores Maya de Aguilar



4- Esc. Primaria Héroes de México
5- Independencia Nacional

6- Esc. Sec. Técnica No. 22

7- Plantel CECYTEG

APOYOS A REPRESENTACIONES DE SEMANA SANTA

» Recorrido de Cabalgata de fiesta
» Entrega de fertilizantes y abonos en bodega de Therbal el dia 23 de Abril.
» Cabalgata de arranque de campafia partido MORENA el dia 29 de Abril.




APOYOS DE CIERRES DE CALLES

» Cierres en las calles Abasolo y Santa Maria para celebracion del Dia del Nifio.
» Cierres en calles 5 de mayo, Benjamin Méndez, Manuel Doblado y Ocampo por los
trabajos de remodelacién del Centro Historico.




APOYOS A EVENTOS

APOYO EN ACCIDENTES

ENTREGA DE AVISOS A LA CIUDADANIA
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COLOCACION DE SENALAMIENTOS EN LIBRAMIENTO
NORPONIENTE JERECUARO-CORONEO

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS EXPEDIDOS EN EL MES DE
ABRIL DEL 2018.

CONSTACIAS NO (4)
INFRACCION DE PLACAS
CONSTACIAS NO (12)
INFRACION DE TARJETA DE
CIRCULACION
CONSTACIAS NO (12)
INFRACCION DE LICENCIA
DE CONDUCIR
CONSTACIAS (00)
CONDONADAS
TOTAL (28)

TABLA DE INGRESOS DEL MES DE ABRIL DEL 2018 JEFATURA DE TRANSITO MUNICIPAL



DESCRIPCION CANT.
Constancias de no infraccion de licencia de conducir 12
Constancias de no infraccion de placas 4
Constancias de no infraccion de tarjeta de circulaciéon 12
Pago de reparacion de daios de bienes al municipio de Jerécuaro, GTO. 0
Convenios de accidentes entre Responsables 0
Constancias condonadas 0
CANT.

PRINCIPALES INFRACCIONES VIALES PAGADAS
ESTACIONARSE EN AREA DE CARGA Y DESCARGA CON EL 30%

ESTACIONARSE SOBRE ACERAS, CAMELLONES, ANDADORES,
JARDINES,ETC. CON EL 30%

NO OBEDESER SENAL DE ESTACIONAMIENTO PROHIBIDO A DETERMINADA 1
HORA CON EL 30%
CIRCULAR SIN LICENCIA

CIRCULAR SIN LICENCIA CON EL 30%
ESTACIONARSE EN PARADAS DE AUTOBUSES CON EL 30%
CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO

ESTACIONARSE FRENTE A COCHERAS O ACCESOS DE ENTRADA O SALIDA
DE VEHICULOS CON EL 30%
CIRCULAR SIN PLACA EN MOTONETA O MOTOCICLETA CON EL 30%

OBSTACULIZAR VOLUNTARIAMENTE LA CIRCULACION DE VEHICULOS EN LA
VIA PUBLICA CON 30%

R RN R e

=

TOTAL DE INGRESOS

$ UNIT.
$59.67
$59.67
$59.67

TOTAL=

$ UNIT.

$282.10
$282.10

$169.26

$403.00
$282.10
$282.10
$806.00
$282.10

$846.30
$282.10

TOTAL=

TOTAL

$716.04
$238.68
$716.04

$1,670.76

W

v n n un n

W

s

TOTAL

564.20
282.10

169.26

403.00
282.10
564.20
806.00
282.10

846.30
282.10

4481.36

6,152.12



JEFATURA DE TRANSPORTE

TABLA DE INGRESOS DE ABRIL 2018 - JEFATURA DE TRANSPORTE JERECUARO GTO.

DESCRIPCION CANT. S UNIT. TOTAL
Refrendo Anual de concesién 2018 1 $694.75 $694.75
Revista Fisico - Mecanica primer semestre 2018 19 $146.90 | $2,791.10
TOTAL= S
3,485.85

> REVISTA FiSICO MECANICA 1ER SEMESTRE 2018.

19 revistas fisico mecanicas
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PROTECCION CIVIL

ATENCION DE ACCIDENTES

TRASLADOS A HOSPITALES VARIOS

APOYOS A DIVERSAS DEPENDENCIAS MUNICIPALES
APQOYO A EVENTOS RELIGIOSOS (PEREGRINACIONES)
APOYOS A PERSONAS A SUS DOMICILIOS
ESTABILIZACION EN EL LUGAR

FENOMENOS DESTRUCTIVOS (INCENDIOS URBANOS)
FUGAS DE GAS L.P.

INCENDIOS BIENES MATERIALES

SUPERVISION DE PIROTECNIA

VERIFICACION DE NEGOCIOS E INSTITUCIONES
PERSONAS FALLECIDAS

ENFERMEDAD (03) ACCIDENTES, VOLCASURA (16),
HOMICIDIOS (00) OTROS (11), SHOCK ANAFILACTICO (00), CONGESTION ALCOHOLICA (01),)
NATURAL (00)

SE TRASLADAN POR SU PROPIOS MEDIOS

53

38

()}

W U1 O =R =

03
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22 TRASLADOS DE ACCIDDENTES LEVES

28 INCENDIOS DE PASTIZALES
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CORTEJOS FUNEBRES

» Jerécuaro Cabecera
> Ojo de Agua de Mendoza

6 Verificacion de Negocios

ST
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