

"2018, AÑO DE MANUEL DOBLADO, FORJADOR DE LA PATRIA"

Núm. Oficio: 312/2018. **Asunto:** Informe de Actividades **Fecha**: 09/Mayo/2018

UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACIÓN Y ARCHIVO MUNICIPAL JERÉCUARO, GTO. PRESENTE. -

Por medio del presente me dirijo a Usted de la manera más atenta enviándole un cordial saludo, en atención al oficio 104/2018, donde Solicita el informe de Actividades del mes de Abril de 2018, CON FUNDAMENTO EN EL ARTICULO 70, FRACCION XXIX DE LA LEY GENERAL DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA PARA EL ESTADO Y SUS MUNICIPIOS DE GUANAJUATO, le hago llegar el Informe de Actividades de la Jefatura del Programa Municipal de Prevención.

Sin otro particular por el momento y agradeciendo de antemano las atenciones presentadas al presente, me es grato reiterarme de Usted.

ATENTAMENTE: COORDINADOR GENERAL DE GOBIERNO

LIC. BERNARDO MARTINEZ MONROY

C. c.p. Archivo BMM/lvm/DGPMP



JEFATURA DEL PROGRAMA MUNICIPAL DE PREVENCIÓN

INFORMES DE ACTIVIDADES DEL MES DE MARZO DEL 2018.

PREVENCIÓN AL DELITO

➤ PLATICA DE JOVENES EN RIESGO, EN EL BACHILLERATO SABES DE PURUAGUA, GTO., ATENDIENDO A100 JOVENES.



- > 3ERA REUNIÓN DE CONSEJO MUNICIPAL DE CONSULTA Y PARTICIPACIÓN CIUDADANA.
- > 2DA REUNIÓN DE GABINETE MUNICIPAL.



- > 4TO MODULO DE PREVENTÓLOGOS EN EL MUNICIPIO DE SALAMANCA, GTO.
- > PLATICA DE VALORES, BULLYING Y FALTAS ADMINISTRATIVAS, PARA NIÑOS EN RIEGOS EN LA PRIMARIA INDEPENDENCIA EN PURUAGUA,GTO.





> CAPACITACIÓN DE ENCUESTAS DE PERCEPCIÓN CIUDADANA EN MATERIA DE SEGURIDAD PÚBLICA.





> SE ACUDIÓ A LA COMUNIDAD DE PURUAGUA A REALIZAR ENCUESTAS DE PERCEPCIÓN CIUDADANA EN MATERIA DE SEGURIDAD PÚBLICA.



- > 5TO MODULO DE PREVENTÓLOGOS, EN EL MUNICIPIO DE SALAMANCA, GTO.
- > 4TA REUNIÓN DE COORDINADORES, EN EL MUNICIPIO DE SILAO, GTO.

> VISITA A LA ESCUELA PRIMARIA MA DOLORES MAYA DE AGUILAR Y SECUNDARIA LIC. JOSE AGUILAR Y MAYA, SECUNDRIA TECNIC NÚM 22 RECOLECTAR PILAS.



JEFATURA DE TRANSITO

APOYO A DIFERENTES PLANTELES EDUCATIVOS

Se les brinda apoyo de vialidad y vigilancia a los siguientes planteles educativos.

- 1.-Jardín de niños Sor Juana Inés de la Cruz
- 2- Jardín de niños Josefa Ortiz de Domínguez
- 3- Esc. Primaria María Dolores Maya de Aguilar

- 4- Esc. Primaría Héroes de México
- 5- Independencia Nacional
- 6- Esc. Sec. Técnica No. 22
- 7- Plantel CECYTEG

APOYOS A REPRESENTACIONES DE SEMANA SANTA









- Recorrido de Cabalgata de fiesta infantil el dia 22 de Abril.
- > Entrega de fertilizantes y abonos en bodega de Therbal el día 23 de Abril.
- > Cabalgata de arranque de campaña partido MORENA el día 29 de Abril.







APOYOS DE CIERRES DE CALLES

- Cierres en las calles Abasolo y Santa María para celebración del Día del Niño.
- > Cierres en calles 5 de mayo, Benjamín Méndez, Manuel Doblado y Ocampo por los trabajos de remodelación del Centro Histórico.



APOYOS A EVENTOS





APOYO EN ACCIDENTES







ENTREGA DE AVISOS A LA CIUDADANIA







COLOCACIÓN DE SEÑALAMIENTOS EN LIBRAMIENTO NORPONIENTE JERÉCUARO-CORONEO



SERVICIOS ADMINISTRATIVOS EXPEDIDOS EN EL MES DE ABRIL DEL 2018.

CONSTACIAS NO INFRACCIÓN DE PLACAS	(4)
CONSTACIAS NO INFRACIÓN DE TARJETA DE CIRCULACIÓN	(12)
CONSTACIAS NO INFRACCIÓN DE LICENCIA DE CONDUCIR	(12)
CONSTACIAS CONDONADAS	(00)
TOTAL	(28)

DESCRIPCION	CANT.	\$ UNIT.	TOTAL
Constancias de no infracción de licencia de conducir	12	\$59.67	\$716.04
Constancias de no infracción de placas	4	\$59.67	\$238.68
Constancias de no infracción de tarjeta de circulación	12	\$59.67	\$716.04
Pago de reparación de daños de bienes al municipio de Jerécuaro, GTO.	0		
		TOTAL=	\$1,670.76
Convenios de accidentes entre Responsables	0		
Constancias condonadas	0		
	CANT.	\$ UNIT.	TOTAL
PRINCIPALES INFRACCIONES VIALES PAGADAS			
ESTACIONARSE EN AREA DE CARGA Y DESCARGA CON EL 30%	2	\$282.10	\$ 564.20
ESTACIONARSE SOBRE ACERAS, CAMELLONES, ANDADORES, JARDINES,ETC. CON EL 30%	1	\$282.10	\$ 282.10
NO OBEDESER SEÑAL DE ESTACIONAMIENTO PROHIBIDO A DETERMINADA HORA CON EL 30%	1	\$169.26	\$ 169.26
CIRCULAR SIN LICENCIA	1	\$403.00	\$ 403.00
CIRCULAR SIN LICENCIA CON EL 30%	1	\$282.10	\$ 282.10
ESTACIONARSE EN PARADAS DE AUTOBUSES CON EL 30%	2	\$282.10	\$ 564.20
CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	1	\$806.00	\$ 806.00
ESTACIONARSE FRENTE A COCHERAS O ACCESOS DE ENTRADA O SALIDA DE VEHICULOS CON EL 30%	1	\$282.10	\$ 282.10
CIRCULAR SIN PLACA EN MOTONETA O MOTOCICLETA CON EL 30%	1	\$846.30	\$ 846.30
OBSTACULIZAR VOLUNTARIAMENTE LA CIRCULACION DE VEHICULOS EN LA VIA PÚBLICA CON 30%	1	\$282.10	\$ 282.10
			\$ -
		TOTAL=	4481.36
	TOTAL DE INGRESOS		6,152.12

JEFATURA DE TRANSPORTE

TABLA DE INGRESOS DE ABRIL 2018 - JEFATURA DE TRAI	NSPORTE JERÉCU <i>A</i>	ARO GTO.	
DESCRIPCION	CANT.	\$ UNIT.	TOTAL
Refrendo Anual de concesión 2018 Revista Fisico - Mecánica primer semestre 2018	1 19	\$694.75 \$146.90	\$694.75 \$2,791.10
		TOTAL=	\$ 3,485.85

> REVISTA FÍSICO MECÁNICA 1ER SEMESTRE 2018.

19 revistas físico mecánicas



PROTECCIÓN CIVIL

ATENCIÓN DE ACCIDENTES	53	
TRASLADOS A HOSPITALES VARIOS	38	
APOYOS A DIVERSAS DEPENDENCIAS MUNICIPALES	5	
APOYO A EVENTOS RELIGIOSOS (PEREGRINACIONES)	1	
APOYOS A PERSONAS A SUS DOMICILIOS	9	
ESTABILIZACIÓN EN EL LUGAR	6	
FENÓMENOS DESTRUCTIVOS (INCENDIOS URBANOS)	28	
FUGAS DE GAS L.P.	1	
INCENDIOS BIENES MATERIALES	1	
SUPERVISIÓN DE PIROTECNIA	6	
VERIFICACIÓN DE NEGOCIOS E INSTITUCIONES	5	
PERSONAS FALLECIDAS	3	
ENFERMEDAD (03) ACCIDENTES, VOLCASURA (16), HOMICIDIOS (00) OTROS (11), SHOCK ANAFILÁCTICO (00), CONGESTIÓN ALCOHÓLICA (01),) NATURAL (00)		
SE TRASLADAN POR SU PROPIOS MEDIOS	03	

17 TRASLADOS DE EMERGENCIA.



22 TRASLADOS DE ACCIDDENTES LEVES



28 INCENDIOS DE PASTIZALES





CORTEJOS FUNEBRES

Jerécuaro CabeceraOjo de Agua de Mendoza



6 Verificación de Negocios



